様式４
年　　　月　　　日

海外FISユース大会参加報告書

公益財団法人　全日本スキー連盟　御中

					　　派遣団体名
　代表者名
　担当者名

標記について下記の通り報告します。：

選手氏名_____________________________　　　	所属_______________________________

遠征期間　　　　　年　　　月　　　日          ～　　　　　年　　　月　　　日

遠征の所見、概要、成果など

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

成績(添付、正式リザルト参照)

注)この報告書は帰国後1ヶ月以内にSAJへご提出下さい。